2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «Новітні Освітні Технології» 
(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) 
штраф у розмірі 1680,00 (одна тисяча шістсот вісімдесят) гривень. 

3. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «Еліз Лабз» (ідентифікаційний код 
юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 1040,00 
(одна тисяча сорок) гривень. 

4. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Новітні Освітні Технології» 
(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) та 
товариство з обмеженою відповідальність  «Еліз Лабз» (ідентифікаційний код

[...]

8. За порушення, зазначене в пункті 7 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «Новітні Освітні Технології» 
(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) 
штраф у розмірі 2567,00 (дві тисячі п’ятсот шістдесят сім) гривень. 

9. За порушення, зазначене в пункті 7 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «Еліз Лабз» (ідентифікаційний код 
юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 1070,00 
(одна тисяча сімдесят) гривень. 

10. Визнати, що  товариство з обмеженою відповідальністю «Новітні Освітні Технології» 
(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) та 
товариство з обмеженою відповідальність  «Еліз Лабз» (ідентифікаційний код

[...]

11. За порушення, зазначене в пункті 10 резолютивної частини цього рішення, накласти 
на товариство з обмеженою відповідальністю «Новітні Освітні Технології» 
(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) 
штраф у розмірі 1040,00 (одна тисяча сорок) гривень. 

12. За порушення, зазначене в пункті 10 резолютивної частини цього рішення, накласти 
на товариство з обмеженою відповідальністю «Еліз Лабз» (ідентифікаційний код 
юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 1040,00 
(одна тисяча сорок) гривень. 

13. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Новітні Освітні Технології» 
(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) та 
товариство з обмеженою відповідальність  «Еліз Лабз» (ідентифікаційний код

[...]

14. За порушення, зазначене в пункті 13 резолютивної частини цього рішення, накласти 
на товариство з обмеженою відповідальністю «Новітні Освітні Технології» 
(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) 
штраф у розмірі 1154,00 (одна тисяча сто п’ятдесят чотири) гривні. 

15. За порушення, зазначене в пункті 13 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «Еліз Лабз» (ідентифікаційний код 
юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 1033,00 
(одна тисяча тридцять три) гривні. 

16. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Новітні Освітні Технології» 
(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) та 
товариство з обмеженою відповідальність  «Еліз Лабз» (ідентифікаційний код

[...]

17. За порушення, зазначене в пункті 16 резолютивної частини цього рішення, накласти 
на товариство з обмеженою відповідальністю «Новітні Освітні Технології» 
(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) 
штраф у розмірі 3200,00 (три тисячі двісті) гривень. 

18. За порушення, зазначене в пункті 16 резолютивної частини цього рішення, накласти 
на товариство з обмеженою відповідальністю «Еліз Лабз» (ідентифікаційний код 
юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 1120,00 
(одна тисяча сто двадцять) гривень. 

19. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Новітні Освітні Технології» 
(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) та 
товариство з обмеженою відповідальність  «Еліз Лабз» (ідентифікаційний код